
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 19

Takım Sayısı  : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Ankara

   10°C

2 Km.

U18 Kadın

Ankara

16 Aralık 2020 13:15



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 26F1 SELEN CANLI Ferdi F 21.09.2005 6:46 0

2 264 SILA BAYIR ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI İLÇE KARMASI T 12.02.2004 6:54 1

3 265 CEYDA BAŞ ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI İLÇE KARMASI T 12.04.2004 7:23 2

4 266 SERAP BOZTEPE ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI İLÇE KARMASI T 20.08.2004 7:35 3

5 1 ZEYNEP SUDE AKTAĞ SAKARYA-ADAPAZARI İLÇE KARMASI T 15.12.2003 7:39 4

6 4 ZEHRA ORAL SAKARYA-ADAPAZARI İLÇE KARMASI T 13.09.2003 7:46 5

7 06F7 AYGÜL BOYDAŞ Ferdi - (ANKARA-AMATÖR SPORCULAR DERNEĞİ) F 12.11.2004 7:49 5

8 06F13 AYŞA ASYA TUZCUOĞULLARI Ferdi F 27.01.2005 7:53 5

9 2 EZGİ KOL SAKARYA-ADAPAZARI İLÇE KARMASI T 25.05.2004 8:04 6

10 06F8 HATİCE İŞLER Ferdi - (ANKARA-AMATÖR SPORCULAR DERNEĞİ) F 16.07.2003 8:25 6

11 7803 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 21.02.2005 8:34 7

12 141 HANİFE ÖZTÜRK BOLU-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.02.2003 8:35 8

13 140 GAMZE GÖKTAŞ BOLU-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.10.2003 8:36 9

14 3 MERVE KURTOĞLU SAKARYA-ADAPAZARI İLÇE KARMASI T 29.09.2003 8:45 10

15 06F6 AYŞE ÜLGER Ferdi - (FEVZİYE MEKTEPLERİ VAKFI SK.) F 27.06.2005 8:53 10

16 7804 ÖZDENUR BENLİ KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.10.2005 9:54 11

17 7801 ZEYNEP SUDE MUTLU KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.04.2005 10:04 12

18 142 SILA UCAROĞLU BOLU-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.05.2004 10:16 13

19 7802 ECE AYTEKİN KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.03.2003 10:37 14

U18 Kadın

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Ankara

16 Aralık 2020 13:15

Ankara Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

264 SILA BAYIR 6:54 1

265 CEYDA BAŞ 7:23 2

266 SERAP BOZTEPE 7:35 3 6
0 -

1 ZEYNEP SUDE AKTAĞ 7:39 4

2 EZGİ KOL 8:04 6

3 MERVE KURTOĞLU 8:45 10 15
4 ZEHRA ORAL 7:46 5

7801 ZEYNEP SUDE MUTLU 10:04 12

7802 ECE AYTEKİN 10:37 14

7803 GİZEM EBRU USTAOĞLU 8:34 7 30
7804 ÖZDENUR BENLİ 9:54 11

140 GAMZE GÖKTAŞ 8:36 9

141 HANİFE ÖZTÜRK 8:35 8

142 SILA UCAROĞLU 10:16 13 30
0 -

4

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara

U18 Kadın 2 Km.

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI İLÇE KARMASI

SAKARYA-ADAPAZARI İLÇE KARMASI

KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

16 Aralık 2020 13:15

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

BOLU-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 29

Takım Sayısı  : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Ankara

   10°C

3 Km.

U18 Erkek

Ankara

16 Aralık 2020 13:30



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1 61 BATUHAN ESER ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 21.01.2005 8:27 1

2 06F1 BARAN ERGÜVEN FERDİ F 25.10.2003 8:31 1

3 06F2 DİYAR ERGÜVEN FERDİ F 13.11.2004 8:40 1

4 62 BERK TEKELİ ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 16.02.2003 8:44 2

5 64 HÜSEYİN ÖZEN ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 10.01.2003 8:46 3

6 431 ALİ RIZA ERSOY KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBU T 25.06.2003 8:48 4

7 430 MEHMET ERSOY KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBU T 22.09.2004 8:52 5

8 7802 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 31.08.2005 8:53 6

9 63 BUĞRA GÜVEN ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 8.02.2003 9:01 7

10 432 MURAT KÖSE KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBU T 15.07.2003 9:05 8

11 26F2 ORÇUN TULUM FERDİ F 15.04.2004 9:10 8

12 140 MERT SARIER BOLU-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.08.2004 9:23 9

13 06F3 BATUHAN DİKMEN FERDİ F 13.11.2005 9:23 9

14 06F4 SİDAR KANBER FERDİ F 27.08.2004 9:29 9

15 7801 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.01.2003 9:43 10

16 543 HASAN DAŞKIRAN SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 14.01.2005 9:44 11

17 26F3 RAMAZAN GÜLMEZ FERDİ F 19.03.2004 10:04 11

18 111 SALİH CAN ÖZDEMİR BİLECİK-BELEDİYESİ SPOR VE GENÇLİK KULÜBÜ T 2.02.2005 10:05 12

19 541 MUHARREM HALİL SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 3.03.2004 10:28 13

20 542 AFACAN ŞAHİN SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 3.09.2004 10:32 14

21 26F4 SAMET ÖZDEMİR FERDİ F 10.10.2005 10:37 14

22 141 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 16.05.2005 10:48 15

23 110 SEDAT ARSLAN BİLECİK-BELEDİYESİ SPOR VE GENÇLİK KULÜBÜ T 26.03.2004 10:52 16

24 142 BERAT KAVLAK BOLU-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.09.2004 10:54 17

25 112 YUSUF İSLAM POYRAZ BİLECİK-BELEDİYESİ SPOR VE GENÇLİK KULÜBÜ T 28.02.2005 10:57 18

26 7803 FURKAN KIZILDAŞ KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.01.2003 10:58 19

27 143 ÖZKAN KILAN BOLU-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 7.03.2003 11:20 20

28 544 ALİ MEHDİ ŞAHİN SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 3.09.2004 11:32 21

- 113 YASİR GÖKÇE BİLECİK-BELEDİYESİ SPOR VE GENÇLİK KULÜBÜ T 8.11.2005 DNF -

U18 Erkek

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Ankara

16 Aralık 2020 13:30

Ankara Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

61 BATUHAN ESER 8:27 1

62 BERK TEKELİ 8:44 2

63 BUĞRA GÜVEN 9:01 7 6
64 HÜSEYİN ÖZEN 8:46 3

430 MEHMET ERSOY 8:52 5

431 ALİ RIZA ERSOY 8:48 4

432 MURAT KÖSE 9:05 8 17
0 -

7801 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA 9:43 10

7802 BERKCAN DEMİRTAŞ 8:53 6

7803 FURKAN KIZILDAŞ 10:58 19 35
0 -

542 AFACAN ŞAHİN 10:32 14

544 ALİ MEHDİ ŞAHİN 11:32 21

541 MUHARREM HALİL 10:28 13 38
543 HASAN DAŞKIRAN 9:44 11

140 MERT SARIER 9:23 9

141 MAHMUT DAVUT AKBAŞ 10:48 15

142 BERAT KAVLAK 10:54 17 41
143 ÖZKAN KILAN 11:20 20

110 SEDAT ARSLAN 10:52 16

111 SALİH CAN ÖZDEMİR 10:05 12

112 YUSUF İSLAM POYRAZ 10:57 18 46
113 YASİR GÖKÇE DNF -

4

5

6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara

U18 Erkek 3 Km.

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI

KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBU

KARABÜK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

16 Aralık 2020 13:30

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESPOR KULÜBÜ

BOLU-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

BİLECİK-BELEDİYESİ SPOR VE GENÇLİK 

KULÜBÜ


	3- ANKARA-U18 KADIN.pdf (p.1-3)
	4- ANKARA-U18 ERKEK.pdf (p.4-6)

